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Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie zaprasza na warsztaty fotograficzne prowadzone przez
znakomity duet Zorka Project – Monikę Bereżecką i Monikę Redzisz. 

Warsztaty fotograficzne przeznaczone są dla wszystkich osób zainteresowanych podstawowymi technikami
fotografii i pragnących poznać swoje możliwości lub sprawdzić swoje umiejętności w tym zakresie. 

Warsztaty prowadzone są interaktywnie, z wieloma praktycznymi przykładami i wskazówkami z dziedziny fotografii
(techniki, kompozycji, doboru tematu i jego realizacji itp.). 

Intensywny program praktycznych zajęć prowadzonych pod okiem ekspertów, którzy dzielą się swoimi
doświadczeniami i czuwają nad poprawnością wykonywania kolejnych elementów warsztatów, pozwala na
zapoznanie się z poszczególnymi etapami związanymi z pracą artysty fotografika.
 
Prowadzące: 

"Zorka Project" tworzą Monika Bereżecka i Monika Redzisz. Od kilku lat zajmują się fotografią artystyczną.
Ukończyły wydział fotografii na poznańskiej ASP. Tworzą fotograficzne reportaże, które najczęściej dotyczą życia
kobiet w Polsce.
Publikowały m.in. w "Wysokich Obcasach" - magazynie "Gazety Wyborczej", "Rzeczpospolitej", "Polityce",
"Przekroju", "Vivie", "Zwierciadle" i wielu czasopismach fotograficznych takich jak:: "Pozytyw", "Fototapeta",
"Biuletyn Fotograficzny", "Foto".
Dotychczas zaprezentowały dwie wystawy, które premierę miały w ramach Miesiąca Fotografii w Krakowie, a
później były prezentowane w Warszawie. Pierwsza - to cykl aktów kobiet zatytułowany "Laski", drugi - to portrety
polskich kulturystek i kulturystów p.t.:"Mocarze".

Ich nowy materiał "Matki"- to kontynuacja projektu, w którym "kobiety fotografują kobiety". Wystawa jest
prezentacją portretów najbliższych sobie kobiet. Autorki pokazują ich wzajemne relacje, podobieństwa i różnice
między nimi. Sfotografowały bardzo różne kobiety: młode i starsze, biedne i bogate, wykształcone i nie. Na
wystawie prezentowanej w Śląskim Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości znajduje się 25 wielkoformatowych fotografii.

Termin warsztatów: 11 - 12  V 2006; czwartek 16.00 – 20.00, piątek 16.00 – 20.00 
Koszt uczestnictwa w warsztatach wynosi 100 zł za 8 godzin. 
Sprzęt (aparat fotograficzny) oraz materiały we własnym zakresie. 

Wpłaty należy kierować na konto: ING Bank Śląski SA. o/ Wodzisław
Nr konta:  53 1050 1403 1000 0022 8888 9161 Formularz zgłoszeniowy, dostępny na www.zamekcieszyn.pl prosimy
składać w siedzibie organizatora (Informacja Turystyczna), przesłać faksem na nr: +48 33 851 08 21 w.16 lub e-
mailem na adres: sztuka@zamekcieszyn.pl Kontakt telefoniczny – Katarzyna Młynek +48 33 851 08 21 w. 24
 
Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
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